Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Fiber optik ekleme kutusu, monte edilmis, LC,
oM3

DN-96332/3
EAN 4016032278474

e £
Fiber optik ekleme kutusu, 1U, monte edilmis, 24x LC DX, OM3 * 1 birim (44.45mm)
ekleme kutusu, renkli pigtailler, kaplinler dahil +  483mm genislik (19")
) ' e + 240mm derinlik
Fiber optik ekleme kutusu, 1U, monte edilmis, 24x LC DX, OM3, ekleme ’ . o A
kaseti, renkli pigtailler, kaplinler dahil glluzrgg\llIUZS vida, kaset, kaset kapagi ve baglanti yuvasi dahil
+ Ekleme kutu(lar)ina takilan tamamen on Gretimli, fiber * Fiber sayisi: 48
domuzkuyruklari + Fiber sinifi: OM3
+ Renkli domuzkuyruklari +  Konektor tipi: LC/UPC/cift yonlu
+  Zirkon seramik kol ile Baglastiricilar + Montaj: Birlestirme Kutusu
+ Polimer yuval adaptorler + Renk: agik gri, RAL 7035
+ 1,0mm gelik levhadan yapilmis tasimamuhafazasi, vernikli + Tip: surgal
Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 4 14.00 53.00 35.00 25.00 46,375.00
Packaging Unit Inside 1 3.50 51.50 32.00 5.50 9,064.00
Packaging Unit Single 1 3.50 51.50 32.00 5.50 9,064.00
Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

More images:

www.digitus.info Druckfehler, Irrtimer und technische Anderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1


https://de.assmann.shop/ean.php?ean=4016032278474&lang=tr

